
 

 

АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 

         09.11.2018г.                                                                                                              №503-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах  VII Межрегионального  

Интернет – фестиваля 

      «Учение с увлечением» 

В соответствии с критериями VII Межрегионального Интернет – фестиваля   

«Учение с увлечением» 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Утвердить итоги VII Межрегионального Интернет – фестиваля «Учение с    

увлечением». (Приложение№1) 

    2.Объявить благодарность членам жюри VII Межрегионального Интернет   

фестиваля «Учение с увлечением». (Приложение№2) 

    3.Руководителю МKУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского 

муниципального района» Е.С. Макаренковой до 16 ноября 2018 года довести 

до сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги VII 

Межрегионального Интернет – фестиваля «Учение с увлечением». 

    4.Объявить благодарность руководителю сетевого клуба «Подросток», 

учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8, Хребтищевой Е.Ю. за  

организацию и проведение VII Межрегионального Интернет – фестиваля 

«Учение с увлечением». 

    5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования 
 

Н.К.Уханова 

 

                           

                                                                                                                     

 



Приложение №1  

к приказу управления образования  

от  09.11.2018г. № 503-ОД 

 

 Итоги VII Межрегионального Интернет – фестиваля 

«Учение с увлечением» 

  Результаты фестиваля (ученики): 

№ ФИ участника, класс, 

школа 

ФИО руководителя, должность, 

место работы 

регион результат 

1. Баукова Вероника, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Свидетельство 

участника  Диплом 

участника конкурса 

проектов  

(А.Пушкин 

«Капитанская дочка») 

2.  Безуглов Вдадимир, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

3. Бердникова Анжела 

,10 класс МКОУ 

Малоалабухской СОШ 

Грибановского района 

Воронежской области 

Колчева Наталия 

Владимировна,учитель химии и 

биологии МКОУ 

Малоалабухской СОШ 

Грибановского района 

Воронежской области 

Воронежская 

область 

 Диплом победителя 

4. Борисова Светлана, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Солженицын 

«Матрёнин двор») 

5. Васильченко Дарья, 10 

Б класс МАОУ СОШ 

№26 г.Балаково 

Алексеева Л.А., учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

6. Ведяйкина Наталья, 10 

Б класс МАОУ СОШ 

№26 г.Балаково 

Алексеева Л.А., учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

7. Витренко Марина, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

(В.Астафьев 

«Фотография, на 

которой меня нет») 

8. Гафаров Русиф ,11 

класс МКОУ 

Малоалабухской СОШ 

Грибановского района 

Воронежской области 

Колчева Наталия 

Владимировна,учитель химии и 

биологии МКОУ 

Малоалабухской СОШ 

Грибановского района 

Воронежской области 

Воронежская 

область 

 Диплом победителя 

9. Гацуца Матвей, 1 класс 

МКОУ СО № 8 с. 

Ульяновка 

Минераловодского 

района 

Казакова Татьяна Владимировна, 

учитель начальных классов 

МКОУ СОШ № 8 с.Ульяновка 

Минераловодского района  

Ставропольский 

край 

 Диплом победителя 

10. Головин Никита Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин  

«Капитанская дочка») 

11. Городко Элина, 1 класс 

МБОУ "ООШ с. 

Смородинка 

Серобаба Оксана Николаевна, 

учитель начальных классов 

МБОУ "ООШ с. Смородинка 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 



Перелюбского 

муниципального 

района Саратовской 

области" 

Перелюбского муниципального 

района Саратовской области" 

12. Гусев Сергей Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

13. Данилов Степан Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

14. Девяев Иван, 7 класс 

ГБОУ "Саратовская 

кадетская школа- 

интернат им. 

В.В.Талалихина" 

Кукуев Виктор Викторович, 

учитель физической культуры 

ГБОУ "Саратовская кадетская 

школа- интернат им. 

В.В.Талалихина" 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

15. Дрыгайло Елена Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Распутин 

«Последний поклон») 

16. Закурдаев  Максим Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

17. Илюхина Анастасия 

Олеговна, 7 класс 

МАОУ "Лицей 

"Солярис" г.Саратова 

Головачёва Альбина 

Мавлитовна, учитель русского 

языка и литературы МАОУ 

"Лицей "Солярис" г.Саратова 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

18. Искандиров Арман, 7 

класс ГБОУ 

"Саратовская 

кадетская школа- 

интернат им. 

В.В.Талалихина" 

Кукуев Виктор Викторович, 

учитель физической культуры 

ГБОУ "Саратовская кадетская 

школа- интернат им. 

В.В.Талалихина" 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

19. Кабанова Дарина 1 "А" 

класс МБОУ "Школа 

№24" г.Нижний 

Новгород, 

Нижегородской 

области 

Шевская Оксана Васильевна, 

учитель начальных классов, 

МБОУ "Школа №24", г.Нижний 

Новгород 

Нижегородская 

область 

 Диплом победителя 

20. Кабанова Дарина 1 "А" 

класс МБОУ "Школа 

№24" г.Нижний 

Новгород, 

Нижегородской 

области 

Шевская Оксана Васильевна, 

учитель начальных классов, 

МБОУ "Школа №24", г.Нижний 

Новгород 

Нижегородская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

повесть "Удивительное 

путешествие кролика 

Эдварда" Кейт 

ДиКамилло 

21. Казанкина Дарья, 4 

класс, МБОУ ООШ 

п.Студеный 

Петровского района 

Саратовской области 

Табарова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 

МБОУ ООШ п. Студеный 

Петровского района Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

22. Казанкина Дарья, 4 

класс, МБОУ ООШ 

п.Студеный 

Петровского района 

Саратовской области 

Табарова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 

МБОУ ООШ п. Студеный 

Петровского района Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

повести-сказки  

В.Губарева 

«Королевство кривых 

зеркал» 

23. Камаевский Антон, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Астафьев  «Конь с 



области розовой гривой») 

24. Капустин Евгений, 1 

класс МБОУ 

"Кандатская средняя 

школа", пос. Сплавной 

Тюхтетского района 

Красноярского края 

Ситник Лариса Александровна, 

учитель начальных 

классов МБОУ "Кандатская 

средняя школа", пос. Сплавной 

Тюхтетского района 

Красноярского края 

Красноярский 

край 

 Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса проектов 

рассказ Л. Пантелеева 

«Честное слово» 

25. Кирьянова Мария, 10 Б 

класс МАОУ СОШ 

№26 г.Балаково 

Алексеева Л.А., учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

26. Колесникова Лидия, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

27. Комнатнов Данила, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин  

«Капитанская дочка») 

28. Коновалов Кирилл, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

29. Корсаков Илья, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин «Метель») 

30. Корсакова Яна, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(роман Холи Смейл 

“Девушка-гик) 

31. Кривушкина Дарья, 4 

В класс МАОУ СОШ 

№ 2 г. Балаково 

Саратовской области 

Щербина В.В., учитель 

начальных классов МАОУ СОШ 

№ 2 г. Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса проектов 

Воскобойников 

"Девятьсот дней 

мужества" 

32. Ксензов Денис, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской области 

Хребтищева Елена Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской 

области 

Саратовская 

область 

 Свидетельство 

участника 

(И.Тургенев «Ася») 

33. Кукуев Артём 

Максимович, 2-А  

класс МОУ "СОШ 

№60" г.Саратова 

Павлова Екатерина Евгеньевна, 

учитель начальных классов МОУ 

"СОШ №60" г.Саратова 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

34. Мазилкин Андрей Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Грин«Алые паруса») 

35. Макарова Виктория Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин  

«Капитанская дочка») 

36. Малкина Елена Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(рассказ В. Распутина 



«Уроки французского») 

37. Митинкина Дарья Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

38. Молчанов Максим Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов      

(В. Астафьев 

«Фотография, на 

которой меня нет» 

39. Некезова  Есения, 10 Б 

класс МАОУ СОШ 

№26 г.Балаково 

Алексеева Л.А., учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

40. Никишина  Полина, 4 

В класс, МАОУ СОШ 

№13,г. Балаково 

Смирнова Валентина 

Григорьевна, учитель начальных 

классов, МАОУ СОШ №13, г. 

Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса проектов 

Сказка Г. К. Андерсена 

«Снежная королева» 

 

41. Новицкая 

Ольга, 9акласс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

(Ф.Достоевский 

«Бедные люди») 

42. Осауленко Владислав, 

1 класс МКОУ СО № 8 

с. Ульяновка 

Минераловодского 

района 

Казакова Татьяна Владимировна, 

учитель начальных классов 

МКОУ СОШ № 8 с.Ульяновка 

Минераловодского района  

Ставропольский 

край 

 Диплом победителя 

43. Осауленко София, 1 

класс МКОУ СО № 8 

с. Ульяновка 

Минераловодского 

района 

Казакова Татьяна Владимировна, 

учитель начальных классов 

МКОУ СОШ № 8 с.Ульяновка 

Минераловодского района  

Ставропольский 

край 

 Диплом победителя 

44. Пахомкина Диана, 8 

"А" классМОУ "СОШ 

р.п. Красный Октябрь 

Саратовского района 

Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

45. Платцкова Ирина, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

46 Пономарёв Кирилл, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(Н.Гоголь «Тарас 

Бульба») 

47. Пшеничных 

Данила, 9б класс 

МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(М.Твен «Приключения 

Тома Сойера») 

48. Пысларь Валентина, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(Булгаков “Собачье 

сердце”) 



49. Радченко Денис, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(Н.Гоголь «Тарас 

Бульба») 

50. Репкина Софья, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

 Свидетельство 

участника 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

51. Романова Елизавета, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(Карамзин «Бедная 

Лиза») 

52. Рябова Инна, 10 Б 

класс МАОУ СОШ 

№26 г.Балаково 

Алексеева Л.А., учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

53. Сарксян Артур, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

 Свидетельство 

участника 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(М.Шолохов «Судьба 

человека») 

54. Серова Елизавета, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин «Евгений 

Онегин») 

55. Сивакова Татьяна, 10 Б 

класс МАОУ СОШ 

№26 г.Балаково 

Алексеева Л.А., учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

56. Синькова 

Юлия, 9акласс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В,Железников 

«Чучело») 

57. Сироткина Дарья, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

 Свидетельство 

участника 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин  

«Капитанская дочка») 

58. Смольков а 

Кристина, 9б класс 

МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

 Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин  

«Капитанская дочка») 

59. Смольков 

Константин, 9а класс 

МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

 Свидетельство 

участника 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин «Евгений 



Онегин») 

60. Соловская Анна, 10 А 

класс МАОУ СОШ 

№26 г.Балаково 

Алексеева Л.А., учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

61. Третяк Богдан 4 "Б" 

класс МАОУ СОШ №2 

г. Балаково 

Саратовской области 

Суркова Светлана 

Александровна учитель 

начальных классов МАОУ СОШ 

№2 г. Балаково 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса проектов В. М. 

Гаршин «Сказка о Жабе 

и Розе» 

62. Фадеева Лолита, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 
 Свидетельство участника 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(М.Шолохов «Судьба 

человека») 
63. Федукина Олеся, 8 "Б" 

класс МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 

Саратовского района 

Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

учитель русского языка и 

литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

Саратовская 

область 

 Диплом победителя 

64. Шершнева Полина 4 

"А" класс МАОУ СОШ 

№2 г.Балаково 

Саратовской области 

Субботина Ольга Валерьевна 

учитель начальных классов 

МАОУ СОШ №2 г.Балаково  

Саратовская 

обл. 

 Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса проектов 

Воскобойников 

"Девятьсот дней 

мужества" 

65. Шувалов Максим, 9а 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(В.Распутин «Уроки 

французского») 

66. Шурманов 

Валентин, 9б класс 

МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Куприн «Олеся») 

67. Ясов Александр, 9б 

класс МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

Диплом участника 

конкурса проектов 

(А.Пушкин «Выстрел») 

                                                                        Результаты (учителя) 

№ ФИО, должность, место работы регион результат 

1. Алексеева Лариса Александровна, учитель 

химии МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовской области 

Саратовская область  Диплом победителя 

2. Балтаева Любовь Игоревна,учитель русского 

языка МОУ-СОШ № 3 г. Красный Кут 

Саратовской области 

Саратовская область  Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса фотографий 

"Необычное в обычном". 

("Жар птица") 

3. Бочкарева Татьяна Викторовна, учитель ОБЖ 

и информатики МБОУ СОШ ж.д. ст. БАМ 

СКовородинского района 

Амурская область  Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса фотографий 

"Необычное в обычном 

4. Даниленко Светлана Владимировна, педагог - 

психолог МБОУ гимназии №3 г. Пролетарска 

Ростовская область  Диплом победителя 

Диплом участника 

конкурса проектов 

Ирвин Ялом "Мамочка и 

смысл жизни" 

5. Захаренкова Елена Владимировна Республика Коми  Диплом победителя 

диплом участника 



конкурса фотографий 

"Необычное в обычном 

6. Казакова Татьяна Владимировна, учитель 

начальных классов МКОУ СОШ№ 8 с. 

Ульяновка Минераловодского района 

Ставропольский край  Диплом победителя 

7. Калугина Людмила Алексеевна, учитель 

начальных классов МКОУ СОШ №8 

с.Ульяновка Минераловодского района 

Ставрорпольский край  Диплом победителя 

8. Коровина Татьяна Юрьевна, учитель 

начальных классов МОУ "СОШ р.п. Красный 

Октябрь Саратовского района Саратовской 

области" 

Саратовская область  Диплом победителя 

9. Кукуев Виктор Викторович, учитель 

физической культуры ГБОУ "Саратовская 

кадетская школа- интернат им. 

В.В.Талалихина" 

Саратовская область  Диплом победителя 

10. Кукуева Лариса Ивановна, учитель начальной 

школы МОУ "СОШ №60" г.Саратова 

Саратовская область  Диплом победителя 

11. Макарова Елена Николаевна, учитель 

начальных классов Классического пансиона 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

г. Москва  Диплом победителя 

12. Маковийчук Татьяна Александровна, учитель 

ИЗО "МБОУ "СОШ им.М.М.Рудченко 

с.Перелюб Перелюбского муниципального 

района Саратовской области" 

Саратовская область  Диплом победителя 

13. Нефёдова  Евгения  Николаевна, учитель 

русского языка и литературы МБОУ "СОШ  

№30 с УИОП" Энгельсского района 

Саратовской области 

Саратовская область  Диплом победителя 

14. Новичкова Екатерина Александровна Саратовская область Диплом победителя 

15. Павлова Екатерина Евгеньевна, учитель 

начальных классов МОУ "СОШ № 60" 

г.Саратова 

Саратовская область Диплом победителя 

16. Рудых Елена Александровна, учитель 

начальных классов МБОУ ООШ с.Березовка 

Петровского района Саратовской области 

Саратовская область  Диплом победителя 

17. Стебенькова Людмила Николаевна, учитель 

русского языка и литературы МОУ "СОШ 

п.Новопушкинское" Энгельсского района 

Саратовской области 

Саратовская область  Диплом победителя 

18. Табарова Светлана Алексеевна, учитель 

начальных классов МБОУ ООШ п.Студеный 

Петровского района Саратовской области 

Саратовская область  Диплом победителя 

Диплом участника 

Конкурса фотографий 

"Необычное в 

обычном". ("Ушастый" 

пенёк)  

19. Хребтишева Елена Юрьевна, учитель русского 

языка и литературы МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска" Саратовской области 

Саратовская область  Диплом участника 

конкурса  

проектов (Фонвизин 

«Недоросль») 

20. Шевская Оксана Васильевна, учитель 

начальных классов, МБОУ "Школа №24", 

г.Нижний Новгород, Нижегородская область 

Нижегородская область  Диплом победителя 

 

 

 

 

 

Приложение №2  



к приказу управления образования  

от  09.11.2018г. № 503-ОД 

 
Объявить благодарность членам жюри  

VII Межрегионального Интернет – фестиваля 

«Учение с увлечением» 

 
1. Ситник Лариса Александровна, учитель начальных классов МБОУ "Кандатская средняя 

школа", пос. Сплавной Тюхтетского района Красноярского края; 

2. Смирнова Валентина Григорьевна, учитель начальных классов, МАОУ СОШ №13, г. 

Балаково; 

3. Субботина Ольга Валерьевна учитель начальных классов МАОУ СОШ №2 г.Балаково; 

4. Суркова Светлана Александровна учитель начальных классов МАОУ СОШ №2 г. 

Балаково; 

5. Табарова Светлана Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ ООШ п. Студеный 

Петровского района Саратовской области; 

6. Урядова Т.О., педагог дополнительного образования УВР МБОУ ДОД "ДЮЦ"; 

7. Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска; 

8. Шевская Оксана Васильевна, учитель начальных классов, МБОУ "Школа №24", г.Нижний 

Новгород; 

9. Щербина В.В., учитель начальных классов МАОУ СОШ № 2 г. Балаково. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П Р И К А З

